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TECZKA PLASTIKOWA Z GUMKA PP A4

CZARNA

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Kolor

Format

Kod producenta
Typ

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

5,99 zt

4,87 zt

18 szt
B175400-02
7611365318216
czarny

A4

B175400-02

z gumka

Biella

0.05 kg
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e teczka poszerzana, 3-skrzydtowa

* wykonana z ekologicznego PP o grubosci: 0,5mm

e wewnetrzne wymiary: 245x320mm

e gtadka

e wysokos$é: 320mm

e zamykana, dwie narozne okragte gumki w kolorze teczki
e format: A4

e kolor: czarny
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